
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2025 r.

§1.

1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Wspólnika bezzwrotnej dopłaty do kapitału Spółki

Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o. w wysokości 7.064.968,70 zł

(słownie: siedem milionów sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem

złotych i siedemdziesiąt groszy) na pokrycie straty spółki wykazanej w sprawozdaniu

finansowym za rok obrotowy 2024 - w terminie do 15 lipca 2025 roku.

2. Wysokość dopłaty, o której mowa w ust. 1, nie przekracza wysokości, ustalonej

w § 8 ust. 2 Aktu Założycielskiego Spółki.

Województwa i zostały ujęte w planie wydatków budżetu Województwa Opolskiego na rok

2025 w dziale 851, w rozdziale 85111, § 4150 Uchwałami Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 27 maja 2025 roku Nr 2938/2025 w sprawie podziału rezerwy celowej budżetu

Województwa Opolskiego na 2025 rok i Nr 2939/2025 w sprawie przesunięć w planie

wydatków budżetu Województwa Opolskiego na 2025 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), w związku z §8 ust. 2-5 Aktu Założycielskiego Spółki 

Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Korfantowie, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wniesienia bezzwrotnej dopłaty do kapitału Spółki Opolskie Centrum 

Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o.

§2.

Środki finansowe na dopłatę, o której mowa w §1, pochodzą ze środków własnych

DO/W3Z.0fl25.1.<^.a.Mf„

Uchwała Nr 



§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


